
romania 
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA CIOCANI 
CONSILIUL LOCAL 
  
 
 

 
   HOTARAREA Nr.43 

privind aprobarea planului de ocupare al funcţiilor publice 
pentru anul 2017 

 
     
 
                                                                                             
                  Consiliul local al comunei Ciocani, judeţul Vaslui; 
                  Având în vedere expunerea de motive a primarului privind necesitatea 
aprobării planului de ocupare al funcţiilor publice pentru anul 2017 ; 
                  Tinind  cont de raportul comisiei de specialitate şi raportul compartimentului 
de resort ; 
                  În conformitate cu prevederile art. 23 din Legea nr.188/1999 privind Statutul 
funcţionarilor publici, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;         
                  În temeiul prevederilor art. 36 alin 3, lit. b,  şi art. 45 alin 1, art. 115 alin 1 
lit. b din Legea nr. 215/2001 privind administratia publică locală, cu modificarile şi 
completările ulterioare; 
                                                          
 
                                                        HOTARASTE 
 
  
                    Art. 1 Se aprobă planul de ocupare al funcţiilor publice pentru anul 2017, 
conform anexei , care face parte integrantă din prezenta.  
                    Art. 2 Cu ducere la îndeplinire a prevederilor prezentei se imputerniceste 
primarul comunei Ciocani. 
 
                                                                                                      28.11.2016 
 
 
                  Preşedinte de sedinta                                           
                       Budeanu Ion  
 
                                                                                           Contrasemnează, 
                                                                                     secretar, Abaza Iosefina      
 
 
 
 




